dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MapTbiHOB BuTanmnm BukTopoBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009421

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.04.2015

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,

3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .

LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro

nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa

OLLeHKM
02- PbiHOYHaa n

000 "MapT-OueHka" 02.04.2019 Kea a
04/2019 RESEERS sapTvp JIMKBUOAUMOHHasA
04- 000 "MapT-OueHka"  02.04.2019 KsapTupa PLIHOHaA

T- HK .04. BapTun

04/2019 P H pTp JINKBUOaUMOHHAas
07- 000 "MapT-OueHka" 02.04.2019 KBapTupa PbIHOHas 1
04/2019 pT-Eh o TP SIMKBUAALMOHHAS
11- PbiHOYHaA n

000 "MapT-OueHka" 03.04.2019 KBapTupa
04/2019 NIMKBUOaLNOHHAA
17- PbiHOYHaA 1

000 "MapT-OueHka" 03.04.2019 KBapTupa
04/2019 NINKBUOaUNOHHAA
24-

000 "MapT-OueHka" 22.04.2019 He>xxnnoe 3paHune PblHOYHa4
04/2019
27- 000 "MapT-OueHka"  08.04.2019 KsapTupa PLIHOHAA 1
04/2019 pT-Su T PTHp JNINKBUOALMOHHAS
30- PbiHOYHaa n

000 "MapT-OueHka" 12.04.2019 KBea a
04/2019 RESEERE BapTvp NIMKBUOAUWOHHas
40- 000 "MapT-OueHka"  11.04.2019 KsapTupa PLIHOHAA

T- HK .04. BapTU

04/2019 P H PP NIMKBUOaUMOHHas
43- PblHOYHasA 1

000 "MapT-OueHka" 11.04.2019 KBapTupa

04/2019 NINKBUOaLMNOHHAA



47-
04/2019

48-
04/2019

51-
04/2019

56-
04/2019

58-
04/2019

59-
04/2019

62-
04/2019

63-
04/2019

64-
04/2019

72-
04/2019

74-
04/2019

75-
04/2019

76-
04/2019

79-
04/2019

81-
04/2019

05-
05/2019

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

12.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

15.04.2019

22.04.2019

26.04.2019

13.04.2019

24.04.2019

06.05.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

06.05.2019

06.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

oM c 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A



11-
05/2019

13-
05/2019

26-
05/2019

33-
05/2019

34-
05/2019

35-
05/2019

36-
05/2019

38-
05/2019

42-
05/2019

43-
05/2019

44-
05/2019

45-
05/2019

46-
05/2019

47-
05/2019

51-
05/2019

52-
05/2019

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

13.05.2019

13.05.2019

15.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

28.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

28.05.2019

31.05.2019

30.05.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



53-
05/2019

55-
05/2019

56-
05/2019

58-
05/2019

61-
05/2019

62-
05/2019

63-
05/2019

01-
06/2019

04-
06/2019

05-
06/2019

08-
06/2019

11-
06/2019

15-
06/2019

16-
06/2019

10-
06/2019

24-
06/2019

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

05.06.2019

06.06.2019

03.06.2019

30.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

03.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

04.06.2019

06.06.2019

13.06.2019

10.06.2019

15.07.2019

10.06.2019

19.06.2019

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

oM c 3eMesibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpeancTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK

CneuwnanbHoe obopynosaHune

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



25-
06/2019

26-
04/2019

33-
06/2019

36-
06/2019

37-
06/2019

38-
06/2019

39-
06/2019

40-
06/2019

41-
06/2019

42-
06/2019

49-
06/2019

50-
06/2019

51-
06/2019

55-
06/2019

56-
06/2019

57-
06/2019

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

17.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

24.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

21.06.2019

18.06.2019

04.07.2019

20.06.2019

24.06.2019

05.07.2019

24.06.2019

20.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



58-
06/2019

60-
06/2019

71-
06/2019

72-
06/2019

73-
06/2019

74-
06/2019

75-
06/2019

76-
06/2019

80-
06/2019

85-
06/2019

89-
06/2019

90-
06/2019

96-
06/2019

97-
06/2019

98-
06/2019

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

000 "MapT-OueHka"

26.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

26.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

28.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

03.07.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

oM C 3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA



