Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мартынов Виталий Викторович 009421 06.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	02.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						04- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	02.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
07- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	02.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
11- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	03.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
17- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	03.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
24- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	22.04.2019	Нежилое здание	Рыночная						
27- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	08.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
30- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	12.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
40- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	11.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
43- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	11.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

47- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	12.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
48- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	16.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
51- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	16.04.2019	Дом с земельным участком	Рыночная
56- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	15.04.2019	Дом с земельным участком	Рыночная
58- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	22.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
59- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	26.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
62- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	13.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
63- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	24.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
64- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	06.05.2019	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
72- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	29.04.2019	Дом с земельным участком	Рыночная
74- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	29.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
75- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	29.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
76- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	29.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
79- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	29.04.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
81- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	06.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
05- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	06.06.2019	Земельный участок	Рыночная

11- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	13.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
13- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	13.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
26- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	15.05.2019	Квартира	Рыночная
33- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	20.05.2019	Квартира	Рыночная
34- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	20.05.2019	Квартира	Рыночная
35- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	21.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
36- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	20.05.2019	Квартира	Рыночная
38- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	21.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
42- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	24.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
43- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	24.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
44- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	28.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
45- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	27.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
46- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	29.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
47- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	28.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
51- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	31.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
52- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	30.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

53- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	05.06.2019	Квартира	Рыночная
55- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	06.06.2019	Земельный участок	Рыночная
56- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	03.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
58- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	30.05.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
61- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	31.05.2019	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
62- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	31.05.2019	Квартира	Рыночная
63- 05/2019	ООО "Март-Оценка"	03.06.2019	Автотранспортное средство	Рыночная
01- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	04.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
04- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	04.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
05- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	04.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
08- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	06.06.2019	Квартира	Рыночная
11- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	13.06.2019	Квартира	Рыночная
15- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	10.06.2019	Земельный участок	Рыночная
16- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	15.07.2019	Специальное оборудование	Рыночная
19- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	10.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
24- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	19.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

25- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	17.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
26- 04/2019	ООО "Март-Оценка"	17.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
33- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	17.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
36- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	24.06.2019	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
37- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	18.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
38- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	24.06.2019	Квартира	Рыночная
39- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	19.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
40- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	19.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
41- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	21.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
42- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	18.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
49- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	04.07.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
50- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	20.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
51- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	24.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
55- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	05.07.2019	Земельный участок	Рыночная
56- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	24.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
57- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	20.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

58- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	26.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
60- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	24.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
71- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	24.06.2019	Квартира	Рыночная
72- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	26.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
73- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	25.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
74- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	26.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
75- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	28.06.2019	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
76- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	27.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
80- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	27.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
85- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	27.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
89- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	27.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
90- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	27.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
96- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	28.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
97- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	28.06.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
98- 06/2019	ООО "Март-Оценка"	03.07.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная